Empresa Homologada e Adjudicada: COMERCIAL PRZ DE MAQUINAS LTDA · EPP, com sede na Rua 
Alfredo Kassar, nº 152, Bairro Carandá Bosque, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ/MF 
sob o nº 28.527.733/0001-06, perfazendo o valor total de R$ 43.990,00 (quarenta e três mil e novecentos 
e noventa reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 12 de Julho de 2023. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro